PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 269/2022 – CM

     Garça, 18 de abril de 2022.

Requerimento nº 237/2022
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Informar quais providências estão

sendo tomadas quanto aos animais de
grande porte soltos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, se encontra em elaboração o Edital para

abertura de Chamamento Público.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:24:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823